|| Bubsequa, qui boves sequitur, quasi bubus sequax. Apul. flor. Virgilinus opilio, seu bubsequa βεβωνη.

Bubukio, est bubulcum ago. Onom. Bubulcio βεβωνη.

Bubulcito, as, bubulci more clamo. Vide Bos.

Bubulcitor, aris, est bubulcum ago. || Vide Bos.

Bubula (quod hæc pro Libyæ Cyrenaicæ oppido malè legebatur) vide Bntula.

Bubulo, as, are, βεβωνη. Author carminis de Philomela, apud Ovid.

Bubulat horrendum ferali carmine bubo.

Bubulcus. Vide in Bos supra.

Bica, oppidum est Fleutonorum in quarta Italæ regione, author Plin. lib. 3. cap. 12.

|| Buca craton, buccea panis vino intincta. Lex. gr. b.

Bucæda passivæ dicitur in Moftell. Plauti 4. 2. Illi bucæda erunt multò potius, quæ ego sum restio, id est, bubulis loris casii. Analogia postularer, bucida, ut tyrannicida. ||

Bucale, videtur esse vas abluendis manibus. ||

Bucamison, indusium. Lex. gr. b. ||

Bucardia, βεβωνη, lapillus bubulco cordi similis, in Babylone tantum nascentis. Plin. lib. 37. c. 10.

Bucca, & oris concavitas intra malas à mento ad oculos, quæ spiritu à pulmone revocato, & oppressis labiis retento inflatur. { μέρη φερόν, γράμμα. GALL. Bouche. ITAL. Bocca. GERM. Die hõle des munds die man auffblasen kan. HISP. Boca. ANGL. The cheeke. } Horat. lib. 1. Serm.

Quid causa merito quin illis Iuppiter ambas
Iratus buccas inflat?

Plaut. in Truc. pro maxillis exterioribus posuit. Quæ istas buccas tam bellè purpuratas habes: id est, apertas malas. || Et sonus ille qui ex inflatione buccarum crumpit, fictitio nomine Scloppus dicitur. Persius,

Nec scloppo tumidas intendis rumpere buccas.

|| Buccas inflare est, τὰ γράμμα φερόν, & apud Lucian. καρφεύσα. Quicquid in buccam venerit ex tempore & impræmeditatem, αγριεύεται. Cic. ad Attic. Si rem nullam habebis, quod in buccam venerit scribito. || Item bucca tuba dicitur. Juvenal. Sat. 6.

— & Phrygia vestitur bucca tiara.

Hinc Buccina.

Buccones, qui tumidioribus sunt buccis, & pro stultis accipiuntur. { ANGL. Which hath great cheeke. } Plaut. Bacch. Stuki, stolidi, satui, fungi, bardi, blenni, buccones, solus ego omnes anteo stultitia. Hi a physignomis habentur leves & futilles.

Bucculentus, a, um, qui magnam habet buccam. Plaut. in Merc. Ego dum tibi cayum, vanum, ventrosum, bucculentum.

Buccula, per duplex ec, diminutivum à bucca, oris parte: id est, pusilla bucca. { μέρη φερόν. GALL. Petite bouche, bouquette. ITAL. Bocchina. GERM. Ein klein hõle des munds/ ein meile. HISP. Pequeña boca. ANGL. A little cheeke. } Apulius lib. 6. de Asino, Tunc Iupiter perpressa Cupidinis buccula, manuque ad os suum relata combasiavit, buccula apprehensa. Suet. in Galba, c. 4. de osculo pueri. Quandoque ponitur pro parte cassidis, per quam mittitur spiritus: ita dicta quod buccam tegat: unde & buccarum tegmen à Cæsare appellatur. Cassis enim caput, buccula autem barbatæ partes armat. Aut certè pro summo galeæ cono, in quo defiguntur crista, quod buccæ parvæ habeat similitudinem. Juvenal. satyr. 10.